הפניות ביבליוגרפיות

- אבו לילא, מבוא
Muhammad Abu Laila, 'An Introduction to the Life and Work of Ibn Hazm', *Islamic Quarterly* 29 (1985), pp. 75-100, 165-171.
- אבו לילא, רדיפה
—, *In Pursuit of Virtue, The Moral Theology and Psychology of Ibn Hazm al-Andalusi [384-456 AH 994-1064 AD], with a translation of his book Al-Akhlaq wa'l-Siyar*, London 1990.
- אבן פסאם
אבן חזם, אֵלֶּדְאִפְרָה פִּי מַחֲאֶסֶן אֶהְל אֶלְגִּזִירָה, מֵהִדּוּרֵת א' עֲבָאס, בִּירוּת 1975-9, 8 כרכים.
- אבן חזם, אלאחכאם
אבן חזם, אֵלֶּמְחֵלָא בַּאֲלָאֲתִ'אֵר, מֵהִדּוּרֵת א' ס' בִּרְדַאנִי, בִּירוּת 1988/1408, 12 כרכים.
- אבן חזם, טוק
—, —, טֹוֶק אֶלְחֵמָאמָה פִּי אֶלְאֶלְפָה נַאֲלַאֲלָא, מֵהִדּוּרֵת צֵלַאח אֶלְדִּין אֶלְקַאסְמִי, תּוֹנֵס 1980.
- אבן חזם, פצל
—, —, קַתַּאב אֶלְפַצַּל פִּי אֶלְאֶהְנַאא נַאֲלַמְלֵל נַאֲלַפְחֵל, בִּירוּת 1975/1395, 5 כרכים.
- אבן חזם, רד
—, —, אֶלְרֵד עֵלָא אֶבְן אֶלְנַגְרִילָה אֶלְיַהוּדִי בַתּוֹךְ רִסְאָאֵל אֶבְן חֲזַם אֶלְאֶנְדֻלוּסִי, מֵהִדּוּרֵת אַחְסָאן עֲבָאס, בִּירוּת 1987, כֶּרֶךְ 3, עִמ' 41-70.
- אבן חזם, תלח'ין
—, —, רִסְאֵלַת אֶלְתַּלְחִ'יִן פִּי נַגִּיָּה אֶלְתַּלְחִ'יִן בַתּוֹךְ רִסְאָאֵל אֶבְן חֲזַם, שֵׁם עִמ' 184-143.

57-80. וסרשטרום
- אלטברי, ג'אמע אַלפּאָן ען תאָניל אַי אַלְקָרָאן, מהדורת מ"מ שאכר ומ"א שאכר, קאהיר, ללא תאריך. טברי
- H. Lazarus-Yafeh, *Intertwined Worlds, Medieval Islam and Bible Criticism*, Princeton, 1992. לצרוס-יפה
- סחנן אָבן סעיד אַלְתַּנְיַחִי, אַלְמַדְנַה אַלְכַּבְרָא, קהיר 1905/1323. סחנן
- S. Stroumsa, 'From Muslim Heresy to Jewish-Muslim Polemics: Ibn al-Rāwandī's *Kitāb al-Dāmīgh*', *Journal of the American Oriental Society*, 107 (1987), pp. 767-772. סטרומזה
- L. Poliakov, *Histoire de l'antisémitisme*. Vol. II: *De Mahomet aux Marranes*, Paris 1961. פוליאקוב
- M.